

OK Bogholder IVS

Ejboparken 47, st th
4000 Roskilde

Årsrapport
25. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2017

Kasper Holmquist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OK Bogholder IVS
Ejboparken 47, st th
4000 Roskilde

e-mailadresse: info@okbogholder.dk

CVR-nr: 37746517

Regnskabsår: 25/05/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde bogføring- og regnskabsmæssig assistance.

Regnskabsåret 2016

Selskabets økonomiske aktiviteter for regnskabsåret 2016, endte med et overskud på DKK 1.672 hvilket på nuværende tidspunkt er tilfredsstillende.

Aktionær- og kapitalforhold

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. den 31. december 2016 DKK 1.000 før overførsel af årets resultat, hvilket anses for at dække selskabets behov for kapital.

Hovedparten af selskabets egne midler har i hele regnskabsåret været indestående i det danske pengeinstitut Nordea.

Forventet udvikling

Der forventes et bedre resultat for selskabet i næste regnskabsår, idet kundemassen forventes at stige grundet øget kundepipeline.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. maj 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. |
|---|------|--------------|
| Nettoomsætning | | 4.828 |
| Bruttoresultat | | 4.828 |
| Personaleomkostninger | | -150 |
| Andre driftsomkostninger | | -2.534 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 2.144 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.144 |
| Skat af årets resultat | | -472 |
| Årets resultat | | 1.672 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 1.672 |
| I alt | | 1.672 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. |
|--------------------------------------|------|--------------|
| Likvide beholdninger | | 3.842 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.842 |
| Aktiver i alt | | 3.842 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. |
|--|------|--------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000 |
| Overført resultat | | 1.672 |
| Egenkapital i alt | | 2.672 |
| Skyldig selskabsskat | | 572 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 598 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.170 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.170 |
| Passiver i alt | | 3.842 |